
ZARZĄDZENIE NR 2077A/ZK/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYNA – KOŹLA

z dnia 4 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Głównego Stanowiska Kierowania”

Na podstawie §6 ust.1 pkt 1 w związku z §3 ust.1 pkt 4 zarządzenia Nr 147/17 Wojewody Opolskiego z dnia
21 grudnia 2017 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym
w województwie opolskim oraz w związku z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r.
w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. Nr 219, poz. 2218) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U.
Nr 98 poz. 978, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla sprawnego, ciągłego, skoordynowanego kierowania i realizowania zadań związanych
z zapewnieniem bezpieczeństwa w sytuacjach zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych, a także w czasie wojny
wprowadzam „Regulamin Głównego Stanowiska Kierowania”, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Upoważniam Kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do dokonywania aktualizacji
Regulaminu w zakresie:

1) struktury Głównego Stanowiska Kierowania;

2) zasad funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania;

3) zakresu i instrukcji pracy zespołów zadaniowych Głównego Stanowiska Kierowania;

4) danych osobowych;

5) danych teleadresowych i informatycznych oraz organizacji łączności;

6) kierowania, współdziałania, informowania;

7) organizacji zabezpieczenia logistycznego;

8) organizacji systemu ochrony;

9) organizacji Głównego Stanowiska Kierowania w Zapasowym Miejscu Pracy.

§ 3. 1.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Józef Muc (-)


